
 
 

 

 

Zarządzenie Nr 13/2024 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie 

z dnia 25 lipca 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Iławie 

 

 

Na podstawie art. 22b, art. 22c ustawy z dnia 13 maja 2016 roku o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 
560) oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Zarządu Powiatu Iławskiego Nr 366/1118/24, zarządzam, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
Z dniem 1 sierpnia 2024 roku wprowadzam Standardy ochrony małoletnich (dalej Standardy) 
do stosowania w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie, w tym w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych.  

 
§ 2 

Obowiązek stosowania Standardów w bieżącej działalności dotyczy pracowników PCPR  
w Iławie, osoby wykonujące czynności na podstawie umów cywilnoprawnych oraz osoby 
współpracujące przy wykonywaniu tych czynności.  
 

§ 3 
Zobowiązuję zastępcę dyrektora do zapoznania z treścią Standardów pracowników 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie, osoby wykonujące czynności na podstawie 
umów cywilnoprawnych i osoby współpracujące oraz wychowanków przebywających  
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

Dyrektor 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Iławie 

Jolanta Rynkowska 


